
Zarządzenie nr 70 / 2022 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 maja 2022 roku

w sprawie ustalenia opłat za wynajem pokoi w budynku zaplecza stadionu sportowego 
Partnerstwa Gmin imienia Jerzego Makowskiego przy ul. Wojska Polskiego 24b w Ustroniu 
Morskim.

Na podstawie § 1 Uchwały nr XLVIII/379/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Ustronie Morskie upoważnienia do ustalenia cen 
i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie zarządza 
się, co następuje:

§1
1. Ustala się wysokość opłat za wynajem pokoi w budynku zaplecza stadionu sportowego 

Partnerstwa Gmin imienia Jerzego Makowskiego przy ul. Wojska Polskiego 24b 
w Ustroniu Morskim:
1) dla grup zorganizowanych (minimum 15 osób) -  45 zł / za osobę / za dobę,
2) dla osób indywidualnych -  50 zł / za osobę / za dobę,
3) dzieci od 3 - 7 lat -  opłata w wysokości 50% stawek określonych w pkt 1 i pkt 2,
4) dzieci do 3 lat -  bezpłatnie.
5) w przypadku długoterminowego pobytu - powyżej 30 dni -  36,90 zł / za osobę /za dobę.

2. Doba liczona jest od godziny 14°° do godziny 10°° dnia następnego.

§2
Podane w Zarządzeniu ceny zawierają podatek VAT.

§3
W przypadku grup zorganizowanych (minimum 15 osób) stawka dobowa za jedną osobę 
może być obniżona indywidualnie decyzją Wójta Gminy Ustronie Morskie, na wniosek 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, o 20% ceny 
podstawowej określonej w § 1, ust. 1, pkt 1.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim.

§5
Traci moc Zarządzenie nr 27/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 26.02.2021 roku.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. >



POTWIERDZENIE WYSŁANIA PRZESYŁKI NA EPUAP

Numer koperty: 
Znak sprawy:

Adresat koperty: 
Skrytka nadawcy w ePUAP: 
Skrytka adresata w ePUAP:

Treść odpowiedzi:

Przesyłka podpisana elektronicznie:
Dane z podpisu: 

Wysłane załączniki (suma kontrolna):
Data wysyłki:

Pracownik wysyłający:

Identyfikator dokumentu 
otrzymany w ePUAP:

8602

URZĄD WOJEWÓDZKI
/UGUstronie/skrytka
/Iow5658fel/skrytka

zarządzenie nr 70/2022 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30
maja 2022 roku
TAK (Podpis elektroniczny)
- CN: Bernadeta Borkowska\; Wójt Gminy Ustronie Morskie 
skan0002.pdf (MD5:22B4AD93431A2E9FCA2515E76A750FBA) 
2022-05-31 15:01:55
KOSOWSKA KATARZYNA

121591672

Metoda wysyłki: NADAJ - przedłożenie dokumentu (bez ZPO)

Raport wygenerowany z systemu eKancelaria dnia: 2022-05-31 15:01:55 Strona l z  1


